

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Alsvej 5

5500 Middelfart

CVR-nr. 37824135

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Villy Lundsryd Sørensen
Dirigent

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Alsvej ApS Alsvej 5 5500 Middelfart
CVR-nr.	37824135
Stiftelsesdato	23. juni 2016
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Villy Lundsryd Sørensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 96.332, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.941.819, og en egenkapital på kr. 1.353.529. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		221.685	220.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.600	-33.600
Driftsresultat		188.085	187.308
Finansielle omkostninger		-63.642	-60.703
Resultat før skat		124.443	126.605
Skat af årets resultat	1	-28.111	-70.202
Årets resultat		96.332	56.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	50.000
Overført resultat		6.332	6.403
Resultatdisponering		96.332	56.403

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.732.800	2.766.400
Materielle anlægsaktiver		<u>2.732.800</u>	<u>2.766.400</u>
Anlægsaktiver		<u>2.732.800</u>	<u>2.766.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.063	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		127.775	233.533
Periodeafgrænsningsposter		0	3.301
Tilgodehavender		<u>135.838</u>	<u>236.834</u>
Likvide beholdninger		<u>73.181</u>	<u>10.650</u>
Omsætningsaktiver		<u>209.019</u>	<u>247.484</u>
Aktiver		<u>2.941.819</u>	<u>3.013.884</u>

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.200.794	1.200.794
Overført resultat		12.735	6.403
Udbytte for regnskabsåret		90.000	50.000
Egenkapital	3	1.353.529	1.307.197
Hensættelser til udskudt skat		256.289	252.947
Hensatte forpligtelser		256.289	252.947
Gæld til realkreditinstitutter		1.059.590	1.150.675
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.059.590	1.150.675
Gæld til realkreditinstitutter		91.085	88.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.131	0
Selskabsskat		50.110	25.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.860	77.722
Deposita		114.225	111.225
Kortfristede gældsforpligtelser		272.411	303.065
Gældsforpligtelser		1.332.001	1.453.740
Passiver		2.941.819	3.013.884
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	24.769	25.341
Regulering af udskudt skat	3.342	44.861
	<u>28.111</u>	<u>70.202</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.800.000	2.800.000
Kostpris ultimo	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-33.600	0
Årets afskrivninger	-33.600	-33.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-67.200</u>	<u>-33.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.732.800</u>	<u>2.766.400</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkursfond	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.200.794	6.403	50.000	1.307.197
Udbetalt udbytte fra sidste år				-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering			6.332	90.000	96.332
	<u>50.000</u>	<u>1.200.794</u>	<u>12.735</u>	<u>90.000</u>	<u>1.353.529</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.059.590	91.085	707.053
	<u>1.059.590</u>	<u>91.085</u>	<u>707.053</u>

Ejendomsselskabet Alsvej ApS

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lundsryd Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld, TDKK 1.151, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 1.864, med pant i ejendomme indregnet i årsregnskabet med en værdi på TDKK. 2.733.